建设工程施工合同

发包人：礼泉县农业农村局（乡村振兴局） 〈以下简称甲方）

住所地：礼泉县西兰大街东段果品市场 5 楼

法定代表人：李二红

项目联系人：锥伟

｜

联系电话： 13488

承包人：陕西轩诚佳业建筑工程有限公司〈以下简称乙方〉

社会统 一信用代码：‘ 91610132MAB1234J8H

住所地：陕西省咸阳市礼泉县长庆基地小区临街商铺 38-12

法定代表人：王敏娟

项目负责人：刘鹏

联系电话： 13319108760

依照《中华人民共和国民法典》、 《中华人民共和国建筑法》等相

关法律、法规、条例等规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，

经双方协商一致就乙方承包 “ 礼泉县 2025 年中省一 批财政衔接资金基

础设施建设及产业设施配套项目四标段建设工程项目（以下简称 “工程 ”

或 “项目 ” 〉施工事宜订立本合同。

一、工程概况

1 、项目名称：礼泉县 2025 年中省一批财政衔接资金基础设施建设

及产业设施配套项目四标段建设工程项目。

2、工程地点：史德镇；张冉村，昭陵镇：东店头村、肖山村，石

潭镇：董家村，南方镇：三联村。

第1页共10页

回【’扫描全能王

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download